
II 

(Nelegislativní akty) 

NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2018/12 

ze dne 8. ledna 2018, 

kterým se provádí nařízení (EU) 2017/1509 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (EU) 2017/1509 ze dne 30. srpna 2017 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice a o zrušení nařízení (ES) č. 329/2007 (1), a zejména na čl. 47 odst. 1 uvedeného nařízení, 

s ohledem na návrh vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Dne 30. srpna 2017 přijala Rada nařízení (EU) 2017/1509. 

(2)  Dne 22. prosince 2017 přijala Rady bezpečnosti OSN rezoluci č. 2397 (2017), kterou bylo zařazeno šestnáct 
osob a jeden subjekt na seznam fyzických a právnických osob, subjektů a orgánů, na něž se vztahují omezující 
opatření. 

(3)  Příloha XIII nařízení (EU) 2017/1509 by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha XIII nařízení (EU) 2017/1509 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 8. ledna 2018. 

Za Radu 

předsedkyně 
E. KRALEVA  

9.1.2018 L 4/1 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 224, 31.8.2017, s. 1. 



PŘÍLOHA 

Na seznam osob a subjektů uvedených v čl. 34 odst. 1 a čl. 34 odst. 3 nařízení (EU) 2017/1509, jenž je obsažen 
v příloze XIII uvedeného nařízení, se doplňují níže uvedené osoby a subjekt: 

a) Fyzické osoby  

Jméno Další používaná 
jména Identifikační údaje Datum zařazení 

na seznam OSN Odůvodnění 

64. CH'OE SO'K MIN  datum narození: 25.7.1978 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Ch'oe So'k-min je zahraničním zástup
cem banky Foreign Trade Bank. V roce 
2016 byl Ch'oe So'k-min náměstkem 
zástupce zahraniční pobočky banky 
Foreign Trade Bank. Byl zapojen do 
převodů hotovosti z této zahraniční 
pobočky banky Foreign Trade Bank do 
bank napojených na severokorejské 
speciální organizace a na příslušníky 
Generálního úřadu pro průzkum umí
stěné v zahraničí; cílem těchto transak
cí bylo vyhnout se sankcím. 

65. CHU HYO'K Ju Hyok datum narození: 
23.11.1986 

číslo pasu: 836420186, pas 
vydán 28.10.2016, platný 
do 28.10.2021 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Chu Hyo'k je státním příslušníkem 
KLDR a zahraničním zástupcem banky 
Foreign Trade Bank. 

66. KIM JONG SIK Kim Cho'ng-sik rok narození: 1967–1969. 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

adresa: KLDR 

22.12.2017 Úředník ve vedoucí funkci, který řídí 
činnost KLDR v oblasti vývoje zbraní 
hromadného ničení. Zastává funkci ná
městka ředitele odboru pro zbrojní 
průmysl Korejské strany pracujících. 

67. KIM KYONG IL Kim Kyo'ng-il Místo pobytu: Libye 

datum narození: 1.8.1979 

číslo pasu: 836210029 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Kim Kyong Il je náměstkem hlavního 
zástupce banky Foreign Trade Bank 
v Libyi. 

68. KIM TONG CHOL Kim Tong-ch'o'l datum narození: 28.1.1966 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Kim Tong Chol je zahraničním zástup
cem banky Foreign Trade Bank. 

69. KO CHOL MAN Ko Ch'o'l-man datum narození: 30.9.1967 

číslo pasu: 472420180 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Ko Chol Man je zahraničním zástup
cem banky Foreign Trade Bank. 

9.1.2018 L 4/2 Úřední věstník Evropské unie CS     



Jméno Další používaná 
jména Identifikační údaje Datum zařazení 

na seznam OSN Odůvodnění 

70. KU JA HYONG Ku Cha-hyo'ng Místo pobytu: Libye 

datum narození: 8.9.1957 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Ku Ja Hyong je hlavním zástupcem 
banky Foreign Trade Bank v Libyi. 

71. MUN KYONG 
HWAN 

Mun Kyo'ng- 
hwan 

datum narození: 22.8.1967 

pas č. 381120660, platný 
do 25.3.2016; 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Mun Kyong Hwan je zahraničním zá
stupcem banky Bank of East Land. 

72. PAE WON UK Pae Wo'n-uk datum narození: 22.8.1969 

státní příslušnost: KLDR 

pas č. 472120208, platný 
do 22.2.2017 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Pae Won Uk je zahraničním zástupcem 
banky Daesong Bank. 

73. PAK BONG NAM Lui Wai Ming; 

Pak Pong Nam; 

Pak Pong-nam 

datum narození: 6.5.1969 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Pak Bong Nam je zahraničním zástup
cem banky Ilsim International Bank. 

74. PAK MUN IL Pak Mun-il datum narození: 1.1.1965 

pas č. 563335509, platný 
do 27.8.2018 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Pak Mun Il je zahraničním úředníkem 
banky Korea Daesong Bank. 

75. RI CHUN HWAN Ri Ch'un-hwan datum narození: 20.8.1965 

pas č. 563233049, platný 
do 11.3.2019 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Ri Chun Hwan je zahraničním zástup
cem banky Foreign Trade Bank. 

76. RI CHUN SONG Ri Ch'un-so'ng datum narození: 
30.10.1965 

pas č. 654133553, platný 
do 11.3.2019 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Ri Chun Song je zahraničním zástup
cem banky Foreign Trade Bank. 

9.1.2018 L 4/3 Úřední věstník Evropské unie CS     



Jméno Další používaná 
jména Identifikační údaje Datum zařazení 

na seznam OSN Odůvodnění 

77. RI PYONG CHUL Ri Pyo'ng-ch'o'l rok narození: 1948 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

adresa: KLDR 

22.12.2017 Náhradník politbyra Korejské strany 
pracujících a první náměstek ředitele 
odboru pro zbrojní průmysl. 

78. RI SONG HYOK Li Cheng He datum narození: 19.3.1965 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Ri Song Hyok je zahraničním zástup
cem banky Koryo Bank a banky Koryo 
Credit Development Bank a podle do
stupných informací zřizoval krycí spo
lečnosti za účelem opatřování zboží 
a provádění finančních transakcí jmé
nem Severní Koreje. 

79. RI U'N SO'NG Ri Eun Song; 

Ri Un Song 

datum narození: 23.7.1969 

státní příslušnost: KLDR 

pohlaví: muž 

22.12.2017 Ri U'n-so'ng je zahraničním zástupcem 
banky Korea Unification Development 
Bank.  

b) Právnické osoby, subjekty a orgány  

Název Další používané 
názvy Sídlo Datum zařazení 

na seznam OSN Další informace 

54. MINISTERSTVO 
LIDOVÝCH 
OZBROJENÝCH SIL  

Pchjongjang, KLDR 22.12.2017 Ministerstvo lidových ozbrojených sil 
vykonává obecnou administrativní a lo
gistickou činnost pro potřeby korejské 
lidové armády.   

9.1.2018 L 4/4 Úřední věstník Evropské unie CS     


	PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2018/12 ze dne 8. ledna 2018, kterým se provádí nařízení (EU) 2017/1509 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice 

